МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» ноября 2023 г.

№

№ 07-03-00415/23-

О внесении изменений в постановление главы МО «Город Ленск»
от 20.10.2023 № 07-03-00382/23

В связи с технической ошибкой, в целях приведения документа в соответствие глава муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС(Я)
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление главы МО «Город Ленск» от 20.10.2023 № 07-03-00382/23 «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) за 9 месяцев 2023 года», изложив приложение №4 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я), и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города
	                                  А.Э. Макушев

[bookmark: _GoBack]п/п
image1.jpeg